

ফর্ম নং আর এস সি-৪
[রুল ৩ (৩) অনুযায়ী]
ন্যাশনাল কোম্পানি ল'ট্রাইবুনাল বেঞ্চ সমীপে,
কলকাতা বেঞ্চ
কোম্পানি আবেদন নং ২৪৭/কেবি/২০২৪
আরসিএ লিমিটেড

—আবেদনকারী

বিজ্ঞপ্তি প্রকাশনা

বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে উক্ত কোম্পানির শেয়ার মূলধন, প্রতিটি হল/– মূলোর ১২,৬০,১৩৬টি ইকুইটি শেয়ার থেকে প্রতিটি হল/– মূলোর ১১,৫০,৪১২টি শেয়ার বাতিল করে এবং প্রতিটি হল/– মূলোর ১,০৯,৭২৪টি সম্পূর্ণ প্রদন্ত ইকুইটি শেয়ার নির্বাপিত করে, হ্রাসের জন্য, কলকাতা বেঞ্চের টাইবুনালে, নিশ্চিতকরণের জন্য ০৪ অক্টোবর ২০২৪ আবেদন জানানো হয়েছে।

ৰাক্তিগত উদ্বমৰ্ণগণের প্রতি বিঞ্জপ্তি ছারি করা হয়েছে। কোম্পানির ১৭ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে প্রস্তুত করা উত্তমর্ণগণের বিবরণ কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ১৯. মিডলটন রো, কলকাতা ৭০০০৭১ পশ্চিমবঙ্গ, ভারত স্থানে নিরীক্ষণের জন্য পাওয়া যাবে সকল কাছের দিনে শনিবার, রবিবার ও জাতীয় ছটির দিন বাতীত সকাল ১১টা খেকে বিকেল ৪টা পর্যন্ত। কোম্পানির কোনও উত্তমর্ণের যদি আবেদনে বা **उत्तर्भगागत विवदान जाशिक शांक छा। वतार** হবৈ (সাহায্যকারী নথি সহ) যেখানে নাম ও চিকানা এবং অনুমোদিত প্রতিনিধির নাম ও ঠিকানার বিশ্বস থাকতে হবে। নিমন্ত্রকারাকে ৮, ক্যামাক প্রিট, শান্তিনিকেন্তন বিন্ডিং, ৫ম ফ্রোর, কক্ষ নং ৫১১, কলকাতা ৭০০০১৭ স্থানে এই বিজ্ঞপ্তির তারিখ থেকে তিন মাসের মধ্যে। যদি উক্ত সময়ের মধ্যে কোনও আপত্তি গৃহীত না হয়ে থাকে, উত্তমর্ণগণের বিবরণ, উক্ত আবেদন অনুযায়ী সকল শুনানিতে কোম্পানির শেয়ার মূলধন হ্রাসের জন্য, সঠিক বলে মনে করা হবে। থেয়াল রাখবেন যে ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ ভারিখে গুনানির দিন ধার্য করা হয়েছে যেখানে ট্রাইবনাল আবেদনের দিন শুনানি করবেন। কোনও উত্তমর্ণ ওনানিতে উপস্থিত থাকতে ইচ্ছক হলে তিনি তার আপত্তি সহ অনুরোধ জমা করবেন।

> আন কে বি আত আসোসিয়েটস কর্মরত কোম্পানি সেকেটারিগণ (কোম্পানির পক্তে অনুমোদিত প্রতিনিধি)

FORM NO. RSC - 4 [Pursuant to Rule 3(3)] BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH, KOLKATA BENCH Company Petition No 247/KB/2024 R.C.A. LIMITED

...Petitioner

Publication of Notice

Notice may be taken that the petition was presented to the Tribunal at Kolkata Bench, on the 04th day of October, 2024 for confirming the reduction of the share capital of the above company from 12,60,136 equity shares of Rs. 5/- each to 11,50,412 shares of Rs. 5/- each by cancelling and extinguishing 1,09,724 fully paid equity shares of Rs. 5/- each.

The notices to individual creditors have been issued. The list of creditors prepared on the 17th day of September, 2024 by the company is available at the registered office of the company at 10 Middleton Row, Kolkata-700071, West Bengal, India for inspection on all working days during 11 AM to 4 PM, except Saturdays, Sundays and national holidays.

If any creditor of the company has any objection to the petition or the details in the list of creditors, the same may be sent (alongwith supporting documents) and details about his name and address and the name and address of his Authorised Representative, if any, to the undersigned at 8, Camac Street, Shantiniketan Building, 5th floor, Room No. 511, Kolkata-700017, within three months of date of this notice.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all the proceedings under the above petition to reduce the share capital of the company, be treated as correct.

It may also be noted that a hearing has been fixed for 10th February, 2025 on which date, the Tribunal shall hear the petition. In case any creditor intends to attend the hearing he should make a request along with his objections, if any.

Sd/-

MKB & Associates
Practicing Company Secretaries
(Authorised Representative for the Company)